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Vorübergehend 
geänderte Ö� nungszeiten:

Mo. – Fr.  von 8.00 bis 19.45 Uhr

Sa.  von 7.30 bis 19.45 Uhr
FÜR SIE AUSGESUCHT!

27.50Merlot
Weingut
Painted Rock,
Kanada
1 Liter = 36,67 €
 0,75 Liter  Flasche

Myria
Spumante 2018
Weingut Caia� a,
Italien
1 Liter = 16,67 €
 0,75 Liter Flasche

12.50

Sauvignon
Blanc Estate 2019
Weingut Schubert, 
Neuseeland
1 Liter = 27,33 €
 0,75 Liter Flasche

20.50 12.25El Salvaje
Malbec
Weingut Casa de Uco,
Argentinien
1 Liter = 16,33€
 0,75 Liter Flasche

Dry Gin 21
44 % Vol.
1 Liter = 52,84 €
 0,7 Liter Flasche

36.99

Williams
in verschiedenen
Motiv� aschen
38 % Vol.
1 Liter = ab 175,–€
 0,2 Liter Flasche

35.–
ab

Williams
in verschiedenen
Motiv� aschen
38 % Vol.
1 Liter = ab 175,–€
 0,2 Liter Flasche

 0,7 Liter Flasche

22.60

18.–Cöxchen
Apfelbrand 
mit Fruchtauszug
38 % Vol.
1 Liter = 25,71€
 0,7 Liter Flasche

BrezelBub
Dry Gin
44 % Vol.
1 Liter = 64,57 €
 0,35 Liter  Flasche

3.88 1.66 3.78

3.– 3.48–.28–.88
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1.69 2.22

–.99

2.22

1.99

2.49

Gemischtes
Hack� eisch 100 g

Gekochte Ripple
mager, saftig 100 g

Lachsforellen� let
aus Deutschland 100 g

Französischer
Raclette Käse
48 % Fett i. Tr. 100 g

Alwa Mineralwasser 
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,32 €, zzgl. 3,30 € 
 Kiste mit 12 Flaschen à 1 Liter

Mövenpick Ka� ee
Der Himmlische oder
El Autentico
1 kg = 6,96 € 500 g Packung

Ariel Compact 
Waschmittel 
Pulver, Flüssig oder 
Pods, verschiedene Sorten,

z.B. Vollwaschmittel, 1 WL =  0,20 € 
 1,425 kg / 19 WL Packung 

Ariel Compact 
Waschmittel 
Pulver, 
Pods, 

Müller Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
100 g = 0,25 € – 0,19 €

 113 g – 150 g Becher

 0,75 Liter  Flasche

Ossobuco
vom Kalb 100 g

Hinterschinken
mager, saftig 100 g

Matjeshappen
in Zitronen-
Kräuterdressing 100 g

Bio Orangen
aus Italien
KL I 1 kg

 Bananen 
aus Costa Rica
Kl I 1 kg

Berliner Tüte
mit Himbeer-/Johannisbeer-
marmelade gefüllt 3 Stück

MatjeshappenMatjeshappenMatjeshappen

Französischer
Mövenpick Ka� ee

Alwa Mineralwasser 
Dr. Oetker 
Ristorante Pizza
verschiedene Sorten
1 kg = 5,93 € – 4,05 € 
280 g – 410 g Packung

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza
verschiedene Sorten

Endersbacher 
Sonnenbühl 
Trollinger
QbA, zzgl. 0,02 € Pfand
 1 Liter Flasche

3.77

1.76 –.571.95 1.95

Oryza Reis
verschiedene Sorten
 1 kg Packung 

Milka Schokolade
verschiedene Sorten 
100 g = 0,67 € – 0,57 €
 85 g – 100 g Tafel

Bonne Maman
Kon� türe oder Gelee
verschiedene Sorten
1 kg = 4,76 € 370 g Glas

Mazola 
100% reines 
Keimöl oder 
Rapsöl
1 Liter = 2,60 € 
 0,75 Liter Flasche 0,75 Liter Flasche

Müller Joghurt mit der EckeMüller Joghurt mit der EckeMüller Joghurt mit der Ecke

Bonne Maman

VIONEERS
Unsere Leidenschaft ist das Entdecken hochwertiger Weine von Familienweingütern auf der 
ganzen Welt. Denn wir sind überzeugt, dass die Wertschätzung für andere Menschen und die 
Wahl von nachhaltigen, ehrlichen Produkten zusammengehören.

DESTILLERIE SENFT SEIT ÜBER 30 JAHREN EIN FAMILIENUNTERNEHMEN
Inmitten des malerischen Salemer Tals be� ndet sich in idyllischem Ambiente unser Familien-
betrieb. Unsere Früchte reifen an der Sonnenseite des Bodensees und bescheren Ihnen ein 
unvergesslich intensives Geschmackserlebnis.


